
ПРОЄКТ 

 

                                        

 

 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

                  №  

м. Володимир 

 

Про відмову Волинському обласному  

територіальному центру комплектування  

та соціальної підтримки у наданні пільги  

зі сплати земельного податку на 2025 рік 

 

         Розглянувши звернення ТВО начальника Волинського обласного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки Дмитра 

Марухи щодо надання  Володимир-Волинському РТЦК і СП пільги зі сплати 

земельного податку на 2025 рік, відповідно до пп. 12.3.7 п. 12.3 ст. 12, п. 30.2 

ст. 30 Податкового кодексу України, ст.92 Земельного кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради  з питань 

містобудування, архітектури, земельних відносин, лісових та водних ресурсів 

і агропромислового комплексу, керуючись п. 24 частини першої статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

ВИРІШИЛА :  

 

         1. Відмовити Волинському обласному територіальному центру 

комплектування та соціальної підтримки у наданні пільги зі сплати 

земельного податку за земельну ділянку площею  2,10 га, яка знаходиться в 

користуванні відповідно до Державного акта на право постійного 

користування землею Серії ВЛ №37, зареєстрованого 24.09.1996 року, за 

адресою вул. Січових Стрільців, 15 у м.Володимирі, для   обслуговування 

будівель і підсобних споруд (земельна ділянка не зареєстрована в Державному 

земельному кадастрі, плата за землю здійснюється за кодом цільового 

призначення земель – 03.15 – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови), згідно пп.12.3.7 п.12.3 ст.12 Податкового 

кодексу України. 

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради  з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу, з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

Міський  голова                                                                   Ігор ПАЛЬОНКА  



 

 

      Інна Лесь 0800351291 

       


